

T.C.
BİRÜNİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ'NDEN

Üniversitemize 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun Ve Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul Ve Esaslar hakkında Yönetmelik'in İlgili Maddeleri Uyarınca "Öğretim Elemanı" Alınacaktır.

Duyuru Başlama Tarihi : 20.05.2022
Son Başvuru Tarihi : 03.06.2022
Ön Değerlendirme Tarihi : 06.06.2022
Sınav Giriş Tarihi : 08.06.2022
Sonuç Açıklama Tarihi : 09.06.2022
Sonuçların Açıklanacağı İnternet Adresi : www.biruni.edu.tr

Fakülte	Bölüm	Anabilim Dalı	Uzmanlık Alanı / Aranılan Şartlar	Kadro Unvanı	Kadro Sayısı	ALES Puan Türü/Puanı	YDS/Eşdeğeri
MESLEKYÜKSEKOKULU	Dişyaliz		Hemşirelik, Afet Yönetimi veya Beslenme ve Diyetetik alanlarından birinde tezli yüksek lisans mezunu olmak.	Öğretim Görevlisi	1	SAY-70	
MESLEKYÜKSEKOKULU	Podoloji		Fizyoterapi ve Rehabilitasyon veya Pediatri alanlarından birinde tezli yüksek lisans mezunu olmak.	Öğretim Görevlisi	2	SAY-70	
MESLEKYÜKSEKOKULU	Sosyal Hizmetler		Sosyal Hizmetler, Sosyoloji, Yaşlı Sağlığı, Evde Hasta Bakım Hemşireliği, Beslenme ve Diyetetik, Dil ve Konuşma Terapisi, Odyoloji veya Özel Eğitim alanlarından birinde tezli yüksek lisans mezunu olmak.	Öğretim Görevlisi	3	EA-70	
REKTÖRLÜK	Yabancı Diller		İngilizce Öğretmenliği, İngiliz Dili Eğitimi, İngiliz Dili ve Edebiyatı, İngiliz Dilbilimi veya Amerikan Kültürü ve Edebiyatı alanlarından birinde lisans mezunu olmak ve aynı alanlardan birinde tezli yüksek lisans mezunu olmak.	Öğretim Görevlisi	4	SOZ-70	85

* Başvuru Dilekçesi ve Formu

* Yök Formatında Özgeçmiş

* Nüfus Cüzdanı Fotokopisi

* 2 adet Fotoğraf

* ALES Belgesinin Fotokopi veya İnternet Çıktısı

* Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi veya İnternet Çıktısı

*Diploma Örnekleri ve Transkript Örneği (Atanmaya hak kazanılması halinde, ilgili belgelerin noter onaylı nüshaları teslim edilmelidir)

* Lisansüstü Öğrenimine Devam Edenler İçin Öğrenci Belgesi Aslı

* Yurt Dışından Diplomalara İçin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca diploma denkliğinin onaylandığını gösterir belge (Noter Onaylı)

*Akademik Personel Aydınlatma Metni

*Akademik Personel Adayı Açık Rıza Metni

*Evrak Teslim ve Tesellüm Formu